
UCHWAŁA NR 31/2007

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 122/2006 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia
30 listopada 2006 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w roku 

akademickim 2007/2008

Działając na podstawie art. 169 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu US uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Traci moc złącznik nr 1 do Uchwały nr 122/2006 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
na I rok studiów w roku akademickim 2007/2008.

§ 2. Senat US przyjmuje warunki i tryb rekrutacji na I rok studiów w roku akad. 2007/2008 
stanowiące złącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w 
niniejszej uchwale.

§ 4. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zobowiązuje merytoryczne służby do podania 
uchwały do publicznej wiadomości w terminie i w sposób określony w ustawie Prawo o 
szkolnictwie wyższym i Statucie US.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


